Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents.

DIXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, ayant constaté l’arrivée à échéance du mandat de Commissaire aux
comptes de la Société AMC ERNST AND YOUNG, décide de le renouveler pour une durée de
trois exercices, soit jusqu’à l’Assemblée Générale 2026 appelée à statuer sur les comptes de
l’exercice clos le 31 décembre 2025.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents.

ONZIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale Ordinaire donne tous pouvoirs au porteur d'un extrait ou d'une copie
certifiée conforme du procès-verbal des présentes délibérations, à l'effet d'effectuer toutes
formalités légales et réglementaires qu’il y aura lieu.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l’unanimité des actionnaires présents.

II-BILAN APRES AFFECTATION DU RESULTAT COMPTABLE

BILAN ARRETE AU 31/12/2022

(Exprimé en dinars)

ACTIF

31/12/2022

31/12/2021

(Retraité en

Proforma)

31/12/2021

(Publié)

Brut

Amortis-

sements

et

provisions

Net Net Net
Situation arrêtée au 31/12/2022

AC1-Actifs incorporels

   AC12- Concessions, brevets, licences, marques 4 628 951 59 186 4 569 765 2 342 271 2 342 271

  4 628 951 59 186 4 569 765 2 342 271 2 342 271

AC2-Actifs corporels d'exploitation

   AC21-Installations techniques et machines 1 501 651 235 636 1 266 015 642 807 642 807

  1 501 651 235 636 1 266 015 642 807 642 807

   AC336- Autres 67 912 0 67 912 65 648 65 648

  67 912 0 67 912 65 648 65 648

AC6-Créances

   AC63-Autres créances

   AC631-Personnel 20 365 0 20 365 0 0

   AC632-Etat, organisme de sécurité sociale, collectivités

publiques
91 976 0 91 976 0 0

   AC633-Débiteurs divers 477 0 477 0 0

  112 818 0 112 818 0 0

AC7-Autres éléments d'actif

   AC71-Avoirs en banque, CCP, chèques et caisse 3 583 937 0 3 583 937 10 624 604 10 624 604

   AC72-Charges reportées

   AC722-Autres charges à répartir 6 419 261 0 6 419 261
3

154 497(*)
13 914

   AC73-Comptes de régularisation Actif

   AC733-Autres comptes de régularisation 76 541 0 76 541 67 292 67 292

10 079

739
0 10 079 739 13 846 393 10 705 810

Total de l'actif 16 391 070 294 821 16 096 249 16 897 120 13 756 537

(*) Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité. (Cf. Note N°3.4)

BILAN ARRETE AU 31/12/2022

(Exprimé en dinars)

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS 31/12/2022
31/12/2021

(Retraité en
Proforma)

31/12/2021
(Publié)

 Situation arrêtée au 31/12/2022

Capitaux propres

   CP1- Capitaux propres   30 000 000 30 000 000 30 000 000

   CP1' Capital souscrit non appelé   -15 000 000 -15 000 000 -15 000 000

   CP5- Résultat reporté   -135 761 -7 373(*) -3 147 956

Total capitaux propres après affectation   14 864 239 14 992 627 11 852 044

PA6-Autres dettes

   PA63-Autres dettes

   PA632-Personnel   319 096 270 812 270 812

   PA633-Etat, organismes de sécurité sociale, collectivités publiques   269 183 214 264 214 264

   PA634-Créditeurs divers   643 731 1 419 418 1 419 418

   PA64-Ressources spéciales   0 0 0

   1 232 010 1 904 493 1 904 493

Total du passif   1 232 010 1 904 493 1 904 493

Total des capitaux propres et du passif   16 096 249 16 897 120 13 756 537

(*)Chiffres retraités pour les besoins de la comparabilité. (Cf. Note N°3.4)

III-ETAT D’EVOLUTION DES CAPITAUX PROPRES

IV-LISTE DES MEMBRES DU CONSEIL D’ADMINISTRATION

Noms Représentant Date
d’expiration
du mandat /

Qualité
Principales

activités
professionnel

Mandats dans d’autres conseils
d’administration